CAMARA MU NiCE PAL DE

SAO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 002129/2025

-El: 1-;EE.E.*';-E - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GA8RIEL
'.BE.;-- -_ fR.6 - 19/83/2025 - 17,2r ,43

' 3 3'JtqTC - tNDICAÇ.Ao PARLAMENTAR
11111111111 111111111111111 lllllllll[l!11111IEI 1111111111111111111 IIII

: : 2 :29.'2 325

Ofício n' 147/2023 - G]>/CIVI São (;abI-icI da l)alha.
1 8 de março de 2025

/\ Sua Excelência

TiA(;0 ROCHA
Chefe do Poder l:xccutivo
São Gabriel da Palha - I':S

llxcclcntíssimo Senhor Prefeito.

lincaminho a Vossa I':xcclência. a Indicação n'’ 69/2025, de autoria do

Vercadoi- Getúlio Andrade Loureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal

Respeitosamente,

EU CLESIOÊEhUFH:'É';
SecretarIa da ReceIta f’ederal do
BraslÇ - lIFB, OU=RI 13 e (;1l1 AAGUILAR
?7u3TãYo%EârâT)àLTJ-
videoconferencla. CN=EUCt,ESIO

L 1 1\/1 P \ : () (pq) 9 6 É Eh+3aUs1: /c\ : al 1 M tt 1 : 9 fn1TfgTs
document

4764784 Location

F;xi pl)F FicaIBrTer Ji=r?-bb24 4 o

E UC 1,1::SIC) A(;UI I,AR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacar„., 17, bairro 616,ta, crlp 29780..o00 São Gabriel da }’alha, í:S l CNPJ 27'554.914/000150

www.camdrasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003100370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.